
Zarządzenie Nr 61 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. wyceny gruntów 

nabytych przez Gminę Wiskitki z mocy prawa 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), oraz art. 10 i 28 ust. 1 pkt 1a i ust. 2 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.), zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję ds. wyceny gruntów stanowiących mienie Gminy Wiskitki, zwaną dalej 
„Komisją”, nabytych z mocy prawa w składzie:  
1. Przewodniczący Komisji  —  Marzena Nikodem 
2. Członek Komisji — Renata Ziębińska  
3. Członek Komisji — Rafał Szmigielski 
4. Członek Komisji —  Katarzyna Mońka 

 
§ 2 

1. Zadaniem Komisji będzie dokonywanie szacunkowej wyceny gruntów, których wartość nie 
została określona w innych dokumentach, w celu wprowadzenia/zaktualizowania ich wartości 
w ewidencji księgowej prowadzonej przez Urząd Miasta i Gminy Wiskitki, tj. Wydział Finansów 
i Budżetu.  
2. Komisja będzie dokonywała szacunkowej wyceny gruntów na podstawie ekspertyzy 
sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
3. Wartości gruntów określone przez Komisję będą służyć wyłącznie do celów inwentaryzacji 
składników majątku Gminy Wiskitki. 
4. W przypadku, gdy grunty stanowiące przedmiot wyceny przez Komisję staną się 
przedmiotem obrotu, bądź innych czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), konieczna będzie ich wycena dokonana przez rzeczoznawcę 
majątkowego w trybie przepisów tej ustawy. 

 
§ 3 

Członkowie Komisji sporządzają protokół z wyceny (stanowiący załącznik nr 1), a podpisany 
protokół przekazują do Wydziału Finansów i Budżetu.  
 

§ 4 
Członkowie Komisji są odpowiedzialni za dokonywanie właściwej, dokładnej i rzetelnej wyceny 
gruntów.  



§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 7 
Z dniem wejścia w życie Zarządzenia nr 61, traci moc Zarządzenie nr 137 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. wyceny gruntów 
nabytych przez Gminę Wiskitki z mocy prawa. 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ 

inż. Łukasz Boczkowski 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA i GMINY WISKITKI 
 


